２０１６年１１月

ラベル表示

変更のご案内

製

品

５‐ＨＴ３受容体拮抗型制吐剤

グラニセトロン点滴静注バッグ

３mg/５０mL「HK」
（50mL×10袋）

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記製品につきまして、識別性向上のため、下記のとおり変更させていただくことになりました。な

お、統一商品コード、薬価基準収載医薬品コード、製剤の組成、効能・効果、用法・用量につきまして変更はござ

いません。今後ともより一層のご愛顧、ご高導賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容

・識別性向上のため、ラベル表示を変更

従 来 品  変 更 品

■変更開始ロット及び出荷予定時期

※当面の間、梱包箱・包装箱のラベルに「ラベル変更品」と記載いたします。

※流通在庫の状況により当該製品がお手元に届くまで若干の前後が生じますが何卒ご了承賜りたくお願い申し

上げます。

以上

製 品 名 容 量 ・包 装 統一商品コード
変更開始ロット

（使用期限）
出荷予定時期

グラニセトロン点滴静注バッグ

３mg/５０mL「HK」
５０mL×１０袋

（ソフトバッグ） １８６ １６００５-５
Ｃ６９ＶＨ９

（2019．09）
２０１６年１２月

裏面 裏面

表面 表面